
1. Numer Identytikatora Podatkowego skladajqcego deklaracj, 	 Zalqcznik Nr 3 
(NIP lub PESEL) 	 do Uchwaly Rady Gllliny 

Nr XIII54/20 II z dnia 20 grudnia 2011 r. 

DR - 1 	 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

2 ROk 
na i : 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15listopada 1984 r. 0 podatku rolnym (tekstjedn.: Oz. U z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pMn. Zlll.) 
Skladajqcy: Fonnularz przeznaczony dla osob pra\\nych. jednostek organlzacyjnych oraz spolek nie Illajqcych osobowosci prawnej b,dqcych 

wlasciciclami gruntt)w, posiadaczallli samoistnymi grunto\\, uz)tkownikami wieczystYllli gruntow, posiadaczallli gruntow 
stanowiqcych wlasnosc Skarbu PaIlstwa Ilib jednostki sal110rzqdu tcrytorialncgo oraz dla osob fizycznych b,dqcych wsp6lwiaScicieiaIni 
lub \\'spolposiadaczami z osobal11i prawnymi. bqdz z innymi jednostkami organizaeyjnymi nieposiadajqcymi osobowosci prawnej Iub ze 
spolkal11i nieposiadajqcYll1i osobowosci prawnej. 

Termin skladania: Do 15 stycznia kazdcgo rokll podatkowego: w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych wplyw na powstanie, bqdi: 
wygasni~cie obowiqzku podatkowego lub zaistnicnia zdarzcll Illajqcych wplyw na wysokosc podatku. 

Miejsce skladania: Wojt Gllliny By1nica wlasciwy ze wzgl,du na l11iejsce polozenia gruntow. 

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
3. Wojt Gmin) Bytnica 

Bytnica 52, 
66-630 Bytnica .. .... ...... ........ ....... . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ........ . ................ 

B. DANE SKLADAJ1\CEGO DEKLARACJ~ (niepotrzebne skreslic) 
*- dotyczy skladajqccgo deklaracj.;: nieb.;:dqcego osobq tizycznq ** - dotyczy skladajqcego dcklaracj, b,dqcego osobq tizycznq 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj skladajqcego deklaracj, (zaznaczyc \\ lasciwq kratk~) 

o I. osoba fizyczna 0 2. osoba pra\\l1a 0 3. jednostka organizacyjna 0 4. sptilka nie majqca osobowosci prawnej 
5. Rodzai wlasnosci. posiadania (zaznaczyc wlasciwq hatk.;:) 

o I. wlasciciel . o 2. wspolwlascicicl (nicprowadzqcy gospodarstwa w ealosci), 0 3. wspolwlascicicl (prowadzqcy gospodarstwo w 

calosci), Cl4. posiadacz samoistny, Cl 5. wspolposiadacz sallloistny. 0 6. lIzytkownik wieczysty, 

o 7. wsp6luz)1kownik wieczysty. o R. posiadaez za!czny (np. dzierzawca). 0 9. \\'spolposiadacz zalezny (np. dzierzawca) 

6. Micjsce/a (adres/y) polo:!:enia przcdll1iot6w opodatkowania oraz identytikator/y dzialek ( Uwaga! Wykazuje si, odr,bnie dla kazdej 
nierucholl1osci) 

7. NUl11er/y ksi,gi wieezystej lub zbiorli/ow dokulllcnlllw oraz nazwa sqdu, w kt6rYl11 prowadzonajest ksi,ga wieczysta lub zbior dokul11entow 
(Uwaga l Wykazuje si, odr~bnlc dla kazdcj nieruchol11osci) 

8. Nazwa pelna* I Nazwisko, piemsze il11i,. drllgic il11iG** 

9. Nazwa skrocona* I imi, ojca, imi~ matki ,data urodzcnia (Uwaga l Wykazuje si~ tylko ",'lwezas, gdy osobie tizycznej nie nadano nUl11eru 
rESEI.)** 

10. ldentytikator REGON* I Numer PESEL ** 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
II. Kraj 	 12. Wojewodztwo 13. Powiat 

14. Gmina 15. Utica 	 16. Numer domu I Numer lokalu 

17. Miejscowosc 	 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ1\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI 
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwq kratk<;) 

o I. deklaracja roczna 	 o 2. korekta deklaracji rocznej 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 
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Klasy Niepodlegajctce i Podlegaj,,, ! Lk,ba I Stawk" Wymiar 

uZytk6w przeliczeniu na ha I przeliczeniu na hektar6w , I ha podatku
Og61em

wynikajctce z przeliczeniowe i hektary przeliczeniowy I (przeliczeni rolnego w 
ewidencji ; przeliczeniowe ch owego lub zl, gr

I 
grunt6w i I 

I fizycznego)i I
budynk6w i I w zl, gr 
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I I 
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VI ! 

Viz 

Liytki zielone 
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III 

IV 
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Viz 

Grunty rolne 

zabudowane 
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II 

IlIa 
III 

I1Ib 
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IVb 
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VI 
Viz 

Grunty pod 

stawami 
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a) zarybione 

lososiem. troci q. 

glowacicq. paliq 


i pstrqgiem 

b) zarybione 


innymi 

gatunkami ryb 


nit w poz. a 

c) grunty pod 


stawallli 

niezarybiollymi 


Rowy 

Grlmty 


zadrzcwionc i 

zakrzaczone 


polozone na liR 


I 


II 

ilia 

III 

IIIb 


IVa 


IV 


V 
 i 
VI 

I 

Viz 

Razem 
( bez 

zwolnien) I 

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podac rodzaj. klas~ i pllwierzchni~ grunt()\\ zwolnionych oraz przepis prawa - zjakiego tytulu wyst~puje zwolnienie) 

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW 
1. z tytulu nabycia lub obj~cia w zagospodarowanie gruntow 
2. inwestycyjne 
3. gorskie 
4. inne 
Razem 

G. L~ CZNA KWOTA PODATKU 
K wota podatku 


Roznica kwot z D - F (naiezy zaokrqgiic do pelnych zlotych ) 


H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ1\CEGO / OSOBY REPREZENTUJ1\CEJ 
SKLADAJ1\CEGO 

Oswiadczam. ze podane przeze mnic dane S
21. Imi~ 

lj zgodlle z prawdlj. 
22. Nazwisko 

23. Data \\ypelnicnia (uLiell -miesiqc ­ rok) 24. Podpis (piccz~c) skladajll.cego / osoby rcprezentujll.cej skladajqcego 

I I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
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23. Uwagi organu podatkowcgo 

25. Identyfikator przyjmuj<lcego fomlUlarz 1 26.Data i podpis przyjmuj<lcego formularz 

-
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